1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS.

EDITAL Nº 067/2020-COGEPS

ALERTA AOS CANDIDATOS COM

INSCRIÇÃO JÁ CANCELADA SOBRE

PENDÊNCIA PARA A DEVOLUÇÃO

DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO 12°

CONCURSO PÚBLICO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando:

• o cancelamento da inscriçãopelo edital nº 047/2020-COGEPS, de

03/06/2020; e Edital nº 053/2020, de 01/07/2020;

• as informações bancárias informadas pelos próprios candidatos no

sistema de devolução;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O Alerta aos candidatos com inscrição já cancelada sobre

pendência para a devolução da taxa de inscrição, devido a problemas nos

dados da conta bancária informados pelos próprios candidatos.

Art. 2º - Os candidatos relacionados no anexo deste edital,  devem

manter contato urgente com esta Coordenadoria de Concursos para

regularização dos dados bancários pelo e-mail: cogeps@unioeste.br.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 21 de julho de 2020.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0111/2020-GRE

mailto:cogeps@unioeste.br

2

Anexo do Edital nº 067/2020-COGEPS, de 21 de julho de 2020

INSCRIÇÃO NOME

28658 Adriana Michel

30292 Camila Cadanos de Souza

22926 Emanuelly Peltz de Freitas

31059 Évilin Costa Gueterres

23787 Fabio Ricardo Carrasco

31888 Giselda Nawroski

25252 Indiemara Boschetti Sauerressig

28326 José Ricardo dos Santos

29022 Josiane Regina Cordeiro Henrique

26687 Luciana Correa Domingues

29496 Marines Colombo Lionço Felippe

27922 Nathalia Liell Schmitt

31927 Silviana Aparecida dos Santos